

## شیوه نامه مسابقه قرآن پژوهی درسهایی از قرآن ماه مبارک رمضان سال ۹۷

مسابقه مقالات پژوهشی تحقیقی درسهایی از قرآن حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا قرائتی در ماه مبارک رمضان در طی چند سال اخیر با استقبال فرهنگیان ارجمند و دانش‌آموزان عزیز مواجه بوده است .  
لذا موسسه ترویج فرهنگ قرآنی در نظر دارد به منظور استفاده هرچه بیشتر از دریای معارف و انس بیشتر با قرآن کریم ، مسابقه قرآن پژوهی که برگرفته از برنامه تلویزیونی درسهایی از قرآن حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا قرائتی در ماه مبارک رمضان، برگزار نماید .

### مسابقه در سه سطح برگزار می‌شود :

الف) دانشجویان سراسر کشور

ب) دانش‌آموزان دوره تحصیلی اول و دوم متوسطه

ج) سایر شرکت کنندگان آزاد

**توجه : فرهنگیان محترم بویژه مروجان و مجریان درسهایی از قرآن در صورت تمایل می‌توانند در مسابقه شرکت نمایند .**

### روش شرکت در مسابقه

شرکت کنندگان گرامی برای شرکت در مسابقه فقط با مراجعه به سایت های مؤسسه به آدرس :  
<http://www.quranschool.ir> شیوه نامه مسابقه را مطالعه نمایند و بر اساس راهنمای عمل شرکت

در مسابقه ثبت نام نموده

ثبت نام در مسابقه صرفاً از طریق فرم امکان پذیر است و روشهای معمول دیگر قابل قبول نمی باشد .

## روش اجرای مسابقه

- ۱ از مباحث و موضوعات مطرح شده در برنامه تلویزیونی درسهایی از قرآن ماه مبارک رمضان ۱۰ موضوع انتخاب و بصورت یک جزوه و با فرمت PDF بعد از ماه مبارک رمضان به مدت ۲۰ روز در روی سایت مؤسسه قرار می گیرد.
- ۲ شرکت کنندگان می توانند با انتخاب تنها یکی از این موضوعات عنوان شده در جدول شماره ۱، و با استفاده از منابع و تفاسیر مختلف موضوع مورد نظر را بسط و گسترش داده و بر اساس شاخص های موجود در جدول شماره (۲) پژوهش خود را در قالب مکتوب (WORD) حداقل در ۱۰ صفحه تدوین و ارسال نمایند.
- ۳ آثاری که با مشارکت بیش از یک نفر تهیه شده باشد و یا خارج از موضوعات جدول شماره یک باشد مورد ارزیابی قرار نمی گیرند.
- استفاده از مطالب اینترنت و یا متن دروس درسهایی از قرآن و کپی برداری شده از دیگران، فاقد امتیاز بوده و مورد ارزیابی قرار نخواهد گرفت

## توجه:

- ۱- برای ثبت نام در مسابقه به لینک <http://www.quranschool.ir/pages39/> مراجعه کنید.
- ۲- فایل های ارسالی نباید بیشتر از ۱۰ مگا بایت باشد.
- ۳- از ارسال چند اثر به اسم یک نفر به شدت پرهیز نمایید
- ۵- پس از پایان مهلت ارسال، اسامی آثار رسیده در وبسایت موسسه اعلام خواهد شد. لذا از تماسهای غیر ضرور خود داری نمایید.

**جدول عناوین و موضوعات مورد پژوهش در سبهای از قرآن بر اساس زمان بخش از شبکه یک سیما**

ردیف	موضوع بحث	تاریخ بخش
۱	توسل در قرآن	۹۷/۳/۱۷
۲	قبولی عمل در دادگاه خداوند	۹۷/۳/۱۶
۳	بهره‌گیری از فرصت‌های معنوی	۹۷/۳/۱۴
۴	خطر بخل در زندگی	۹۷/۳/۱۲
۵	آیات مقایسه‌ای قرآن	۹۷/۳/۱۰
۶	نقش نماز در زندگی	۹۷/۳/۹
۷	گذشت از دیگران، دریافت رحمت الهی	۹۷/۳/۸
۸	قیامت، روز تجسم عمل	۹۷/۳/۷
۹	امام زمان علیه‌السلام در قرآن و روایات	۹۷/۳/۱
۱۰	نشانه‌های مؤمن واقعی در قرآن	۹۷/۲/۳۱

**شیوه ارزیابی و انتخاب نفرات برتر:**

با توجه به شاخص‌های امتیازدهی، (نمون برگ ذیل) سطح امتیاز برای فرهنگیان، دانش‌آموزان و سایر شرکت‌کنندگان آزاد یکسان خواهد بود و شرکت‌کنندگان حداقل باید ۷۰ درصد امتیاز را کسب نمایند.

**(جدول شماره ۲) نمون برگ شاخص های ارزیابی آثار پژوهشی در سال ۱۳۹۷:**

ردیف	شرح	حداکثر امتیاز
۱	عنوان و فهرست بندی	۵
۲	چکیده تحقیق و مقدمه	۱۰
۳	متن یا بدنه تحقیق	۶۰
۴	نتیجه گیری - تحلیل و راهکار	۱۵
۵	پی نوشت / منابع و ارجاعات	۵
۶	فونت و اندازه قلم: Blotus و Bnazanin در اندازه ۱۴	۵
۷	جمع کل امتیازات	۱۰۰

## ۵- هدایا و جوایز :

۱- دانش‌آموزان ، دانشجویان و سایر شرکت کنندگان آزادی که رتبه برتر را کسب نمایند، به قید قرعه هدایایی شامل کمک هزینه عتبات عالیات، کمک هزینه مشهد مقدس و کارت هدیه بانکی اعطا خواهد شد.

❖ ۱۰۰ تا ۹۰ امتیاز مبلغ ۵۰۰ هزار تومان (۳ نفر)

❖ ۸۰ تا ۸۹ امتیاز مبلغ ۳۰۰ هزار تومان (۳ نفر)

❖ ۷۰ تا ۷۹ امتیاز مبلغ ۲۰۰ هزار تومان (۳ نفر)

۲- فرهنگیان گرامی حداقل ۷۰ درصد امتیاز مسابقه را طبق جدول ارزیابی شماره ( ۱ ) کسب نمایند **لوح تقدیر** با امضای مدیرکل محترم قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش دریافت خواهند کرد.

## ۶- نحوه ارسال آثار :

به منظور سرعت و دقت در ارسال و رعایت صرفه جویی در هزینه و زمان ،ارسال آثار مسابقه به شیوه مکتوب صرفاً از طریق فرم امکان پذیر است و آثار ارسالی از طریق پست و ایمیل در مسابقه شرکت داده نمی شوند.

## ۷- مهلت ارسال آثار :

شرکت کنندگان حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۲۰ آثار خود را ارسال نمایند.

## مؤسسه ترویج فرهنگ قرآنی